PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1271, DE 21 DE SETEMBRO DE 2016.

DETERMINA READAPTAÇÃO DA
SERVIDORA MARIA ELIZETE
BARRAGANA OLIVEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e o Regime Jurídico dos Servidores Municipais,

CONSIDERANDO a homologação do parecer emitido pela Comissão
Processante, referente ao Processo Administrativo Especial n° 1936 de 2012;

RESOLVE:

Art. Io. Readaptar a servidora Maria Elizete Barragana Oliveira,
Recreacionista, matrícula n° 1943-7 para o cargo de Telefonista, a contar de 14 de junho de
2013.

um (21) dias do mês de setembro do

/ •

José Cláu ira Martins
icipal

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vin
ano dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

DELA FIXA DO